

Chrońmy wodę!

W dniu 1 lutego 2017 r. w siedzibie Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach odbyło się spotkanie z przedstawicielami **Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą w Warszawie**.

Przedmiotem rozmów była przyszła wspólna realizacja zakwalifikowanego projektu WATERPROTECT – Innovative tools enabling drinking WATER PROTECTION in rural and urban environments w ramach naboru RUR-04-2016 realizowanego w programie UE HORYZONT 2020.

Ze strony PIG - PIB w rozmowach uczestniczyły: **Pani dr Anna Kuczyńska** - kierownik mprojektu PIG - PIB z Warszawy, **Pani dr Małgorzata Woźnicka** – Zastępca Dyrektora PIG z Warszawy, **Pani Marzena Nowakowska** - PIG-PIB Oddział Pomorski z siedzibą w Szczecinie.

Z ramienia ZODR w Barzkowicach w spotkaniu wzięli udział następujące osoby: **Pan Adam Kalinowski** - Dyrektor ZODR, **Pan Marian Marynowski** - p.o. kierownika działu EOŚ oraz **Pani Ewelina Gielmuda** – kierownik działu ROW.

Projekt, finansowany ze środków programu Horyzont 2020, ma charakter międzynarodowy i realizowany będzie na terenie 7 krajów Unii Europejskiej przy współpracy 28 podmiotów reprezentujących instytucje badawczo-naukowo-rozwojowe, samorządowe oraz producentów żywności. Wśród partnerów projektu Polskę reprezentować będą Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy jako lider konsorcjum, Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie oraz Instytut Technologiczno-Przyrodniczy w Falętach, zaś wsparcia na jego realizację udzieliły następujące instytucje: Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Szczecinie, Gmina Warnice, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie oraz Wodociągi Zachodniopomorskie.

ZODR w Barzkowicach został kolejnym partnerem wspierającym projekt i zgodnie z ustaleniami będzie realizował część szkoleniową w zakresie ochrony wód powierzchniowych i podziemnych przed odpływem azotu ze źródeł rolniczych.



***Fot.1. Pan Marian Marynowski – p.o. kierownika działu EOŚ,
Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach,
Pani Ewelina Gielmuda – kierownik działu ROW***



***Fot.2. Pani dr Małgorzata Woźnicka – Z-ca Dyrektora PIG z Warszawy,
Pani Marzena Nowakowska - PIG-PIB Oddział Pomorski z siedzibą w Szczecinie
oraz Pani dr Anna Kuczyńska - kierownik mprojektu PIG - PIB z Warszawy***